
UCHWAŁA NR VI-46/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego  2023 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski      

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Załacznik nr 1

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołominskiego  

Nr VI-46/2023 

z dnia 15 lutego 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

78 248 472,00 74 758 472,00 56 849 098,00 49 526 913,00 7 322 185,00 16 903 416,00 603 948,00 402 010,00 0,00 0,00 3 490 000,00 3 490 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 801,08 -1 801,08 -1 801,08 -1 801,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801,08 1 801,08 1 801,08 1 801,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 248 472,00 74 758 472,00 56 849 098,00 49 526 913,00 7 322 185,00 16 903 416,00 603 948,00 402 010,00 0,00 0,00 3 490 000,00 3 490 000,00 0,00 0,00 0,00

19 713 607,00 19 713 607,00 19 684 630,00 16 974 840,00 2 709 790,00 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-812,71 -812,71 -812,71 -812,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 712 794,29 19 712 794,29 19 683 817,29 16 974 027,29 2 709 790,00 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 774 686,00 4 774 686,00 2 913 496,00 2 396 894,00 516 602,00 1 855 700,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-203,79 -203,79 -203,79 -203,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,94 122,94 122,94 122,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 774 605,15 4 774 605,15 2 913 415,15 2 396 813,15 516 602,00 1 855 700,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 711 956,00 3 711 956,00 3 710 562,00 3 430 557,00 280 005,00 0,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-784,58 -784,58 -784,58 -784,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678,14 1 678,14 1 678,14 1 678,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 712 849,56 3 712 849,56 3 711 455,56 3 431 450,56 280 005,00 0,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 255 584,28 260 931 496,65 195 571 428,65 126 386 996,00 69 184 432,65 46 923 629,00 9 045 614,00 3 021 768,00 1 543 057,00 4 826 000,00 72 324 087,63 72 324 087,63 1 188 500,00 0,00 0,00

-1 801,08 -1 801,08 -1 801,08 -1 801,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801,08 1 801,08 1 801,08 1 801,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 255 584,28 260 931 496,65 195 571 428,65 126 386 996,00 69 184 432,65 46 923 629,00 9 045 614,00 3 021 768,00 1 543 057,00 4 826 000,00 72 324 087,63 72 324 087,63 1 188 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Zmiany w planie  budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 1 801,08 zł dziale 801 Oświata i wychowanie  

- rozdziale 80115 Technika   zmniejszenie o kwotę 812,71 zł w Zespole Szkół w Wołominie; 

- rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zmniejszenie o kwotę 203,79 zł w Zespole Szkół w 

Wołominie; 

- rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych  

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zmniejszenie o kwotę 784,58 zł  

w Zespole Szkół w Wołominie. 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 1 801,08 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej dziale 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększenie o kwotę 122,94 zł w Zespole 

Szkół w Wołominie; 

- rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

zwiększenie o kwotę 1 678,14 zł w Zespole Szkół w Wołominie. 

 

Powyższe zmiany w Zespole Szkół w Wołominie  wynikają z potrzeby wypłaty dla jednostki 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 


